
                                Pappan som försvann. 

 

Den här berättelsen är är gjorde av det som jag tycker ska hända genom att drogerna ska försvinna 

och att samhället ska bli ett säkert ställe för att barn ska kunna växa upp utan droger.                                

Det handlar om en kille som heter Kalle som har ett mycket jobbigt liv för att hans pappa tar mycket 

droger och hans mamma är alkolist och bor i en liten lägenhet i Åkersberga på norrgårdsvägen. Den 

stora saken i berättelsen är att Kalles pappa försvan från Kalle och Karins liv. 

Kalles liv var inte som alla ungdomar, han hade haft det jobbigt genom livet.                                                               

Kalle bodde i Åkersberga på norrgårdsvägen i en mycket liten lägenhet med sin mamma och pappa, 

han hade det mycket jobbigt hemma genom att sin mamma och pappa var alkolister och gamla 

knarkare. Därför gjorde det satt kalle inte orkade med skolan för att hans mamma och pappa 

peppade inte honom genom skolan och brydde sig inte om kalles studier eller om hur han mår eller 

hur han har det, det enda dom tänker på är sig själv. 

Allt med att kalle var på väg hem från skolan lite tidigare en vanligt, och när han går in genom dörren 

då ser han sin pappa sitta i soffan helt medvetslös och han får panik och springer fram till Johan 

kalles pappa. Och försöker väcka han men han är helt borta, och då ser han att det ligger en spruta 

brevid Johan i soffan.  

Då förstår Kalle att hans pappa har fått någon slags överdos, så han ringer ambulansen direkt och 

säger till dom att dom måste komma till norrgårdsvägen för att min pappa har tagit en överdos, med 

en mycket rädd röst och gråten i halsen. Han fösöker hålla Johan vaken eller alla fall kolla satt hans 

puls är igång och han fick lära sig i skolan hur man kollade pulsen och vilket slag pulsen skulle ha för 

att man va inte var medvetslös. Men Johans puls är mycket svag och blodådrerna var helt överfyllade 

såg det ut som för att dom var jätte tjocka och Kalle blev ennu mera rädd en vad han var innan,  

Då efter 10 minuter knackar det på dörren och då kommer ambulansen med en bår och kollar hans 

puls och säger till Kalle och frågar hur länge har han varit såhär då säger kalle att han kom hem från 

skolan för 15 min sen och då såg jag direkt att han låg där i soffan och att han sen kollade hans puls 

och den  var jätte svag. Tack säger ambulans personalen till Kalle och frågar om han vill följa med i 

ambulansen in till sjukhuset. Och det ville han verkligen göra, och då precis när dom tar ut Johan från 

huset så kommer Kalles mamma och springer fram till Johan med en fruktansvärt skrik ” 

JOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHAAAAAAAAAAN” och slänger över sig johan gråtande men då tar 

ambulans personalen bort henne och säger följ med i ambulansen och om du vill för det ska eran son 

med göra. Och det hade Mamma karin ingen tvekan om det skulle hon göra. 

Det tog inte lång tid inne i ambulansen, innan ekg maskinen slutar visa Johans hjärtslag och då tar 

personalen fram en maskin som ger hjärtat stötar satt hjärtat ska hoppa igång när det har slutat slå. 

Men Kalle och Karin hade ingen aning om det här för att dom satt i framsätet med en Ambulans 

personal och dom 2 andra satt där bak med Johan och försökte få honom vid liv igen. 

Då stannar ambulansen och då säger föraren att Tyvär så har Johan avlidid just nu hans hjärta kunde 

inte slå mera för att genom sprutan han tog så är det mycket viktigt att kolla satt det inte är uft i 

sprutan innan man tycker i den i blodådran, men det var lite luft i sprutan satt hjärtat fick inte 

tillräckligt med blod, jag är hemstledsen. 



Karin och Kalle hamnade i chock och bara satt stilla och sa ingeting, förutom att Karin sa att dom ville 

se johan. Självklart fick dom göra det sa ambulans föraren. Dom gick ut bilen med små steg och då 

såg dom att luckan var öppen in till Johan och då kommer gråtet och Karin och Kalle kramar om 

varandra och skriker ” neeeeeeeeeeej johan”  

                                                   3 månader senare 

Då gick Kalle och Karin igenom mycket tillsammans om sin förlust på sin man och pappa.                                 

Då hade alla fall Karin sluta ta dricka så mycket och Kalle hade börjat sköta sig riktigt bra, och han 

hade startat en grupp som va emot droger, och det hade blivit mycket stort i lilla byn Åkersberga för 

att det är så mycket droger där men det har dragit ner drogerna genom att Kalle startade gruppen 

som var emot droger och om man var med där, kunde man betala 100 kr i månaden för att få starka 

drog forskningen, satt dom kan få reda på vad det är som händer med kroppen när det kommer för 

mycket droger på samma gång och får för mycket dupamin. Det hade fått ihopp över 20 000 kr till 

drogforskarna i Stockholm.  

En dag när Kalle satt hemma med sin mamma och kollade på tv så,knackar det på dörren och Karin 

går och öppnar men det var tydligen inte till Karin utan det var till Kalle.  

Kalle gick dit och kollade vilka det var som knackade på dörren vid 7 tiden på en vardag. Och då var 

det komunens chef och några anstälda till komunchefen, Och dom frågar om dom får störa Kalle ett 

litet tag. Självklart säger kalle och ber dom komma in och sätta sig, Då kommer det som gjorde satt 

Kalle började darra av lycka. Komunen hade kommit framtill att den här gruppen ”emot droger” hade 

gjort så stora förändringar här i Åkersberga satt vi vill tacka dig genom att ge dig en check med värde 

15 000 kr för att vi är så himla glada för att det du har gjort. 

Kalle vet inte vad han ska säga till dom, han blir så glad så att han springer fram till dom och ger dom 

en kram och sen tar han emot checken och visar sin mamma, och han säger att han säger äntligen 

kan vi betala våra räkningar, kolla mamma. Men då säger hon att det där är dina pengar Kalle dom 

får du göra saker för du kan tex köpa en moppe eftersom du inte har fått någon. 

Då säger komunchefen att det inte var allt dom var här för att säga, vi har en sak att fråga dig Karin.                  

Karin går fram till dom med ett stort pirr i magen och frågar ”vad det kunde vara? 

Då frågar komunchefen om hon vill börja jobba hos han på komunen för jag har tittat lite på dina 

pappren och har kollat och sett att du är arbetslös och, vi vill att du kommer och jobbar med oss för 

det är inte bara du Kalle som har fixat det här utan det är du med Karin som har stöttat Kalle till att 

göra det här som han har gjort för vårt samhälle.  

Jaaa det vill jag verkligen göra säger karin med ett stort smile på läpparna. Dom ber att karin ska 

komma ner till komunens kontor i morgon för att skriva på lite pappren. Och då ger dom sig av och 

säger hejdå och tack igen för allt dom har gjort för Åkersberga. 

När dom har gett sig av genom dörren så börjar Kalle och Karin hoppa av glädje, och insåg att livet 

har förändras stort nu och att det var på bättrings vägen. 
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